
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

38943

81420156
81420155

17460-13
17460-12

 
 

schwarz
weiß

9 Fächer
  

 

81420159
81420158

17460-23
17460-17

 
 

glasklar-transparent
rot

9 Fächer
  

81420157
81420614

17460-14
17460-191

 
 

blau
dunkelgrau

9 Fächer
  

Multiköcher RONDO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung (rot)
Symbolbild: zeigt das Produkt in der
Anwendung (glasklar-transparent)

Symbolbild: zeigt das Produkt in der
Anwendung (glasklar-transparent)

 Multiköcher RONDO, weiß Multiköcher RONDO, dunkelgrau Multiköcher RONDO, blau

Multiköcher  RONDO
Durchdacht, dynamisch und elegant
• aus Polystyrol
• hochglänzend 
• 9 Fächer inkl. praktischem Brief- und Kartenschlitz
• Fächer in unterschiedlichen Größen
• rutschfest durch möbelschonende Gummifüße
• Maße: (B)140 x (T)140 x (H)109 mm

Anwendungsbeispiele:
- für das Unterbringen von Schere, Brieföffner, Kugelschreiber, Klebestift oder Büroklammern am Schreibtisch
- als Utensilienbehälter für Kosmetikprodukte


