Multiköcher RONDO

Durchdacht, dynamisch und elegant

- aus Polystyrolhochglänzend
- 9 Fächer inkl. praktischem Brief- und Kartenschlitz
 Fächer in unterschiedlichen Größen
- rutschfest durch möbelschonende Gummifüße
- Maße: (B)140 x (T)140 x (H)109 mm

- Anwendungsbeispiele:
 für das Unterbringen von Schere, Brieföffner, Kugelschreiber, Klebestift oder Büroklammern am Schreibtisch
- als Utensilienbehälter für Kosmetikprodukte







Multiköcher RONDO, blau



Multiköcher RONDO, dunkelgrau

Multiköcher RONDO, weiß











Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung (rot)

7 involuding (glacinal transparent)		7 involuding (gladitian transparenty		ojinioniana zonge dao i rodane ni doi rinnondang (ros)	
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Multiköcher RONDO	9 Fächer	blau dunkelgrau		17460-14 17460-191	81420157 81420614
	9 Fächer	glasklar-transparent rot		17460-23 17460-17	81420159 81420158
	9 Fächer	schwarz weiß		17460-13 17460-12	81420156 81420155